

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **18/24** **14/15 Bat'ův institut**
 Objekt: **SO 01** **Přípojka pro elektromobily**
 Rozpočet: **02/1 VCP** **Vícepráce - stavební práce**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			11 898,01
PSV			0,00
MON			429,60
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			12 327,61

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	12 327,61 CZK
Základní DPH	21 %	2 588,80 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 14 916,41 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 18/24 - 14/15 Baťův institut
Popis objektu: SO 01 - Přípojka pro elektromobily
Popis rozpočtu: 02/1 VCP - Vícepráce - stavební práce

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			8 073,30	65,5
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 681,00	21,7
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			429,60	3,5
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 143,71	9,3
Cena celkem					12 327,61	100,0

Položkový rozpočet

S:	18/24	14/15 Baťův institut
O:	SO 01	Přípojka pro elektromobily
R:	02/1 VCP	Vícepráce - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				8 073,30
1	120901123RT1	Bourání konstrukcí z betonu v odkopávkách pneumatickým kladivem	m3	0,25000	16 530,00	4 132,50
2	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	-10,37900	2 230,00	-23 145,17
3	139601104R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 5	m3	10,12900	2 442,00	24 735,02
4	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční	m3	-0,25000	1 041,00	-260,25
5	199000003R00	Poplatek za skládku zeminy 5 - 7, č. dle katal. odpadů 17 05 04 (s příměsí 10% cihla)	m3	7,68000	658,00	5 053,44
6	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	-7,68000	318,00	-2 442,24
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 681,00
7	970051130R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm	m	0,70000	3 830,00	2 681,00
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				429,60
8	3457114701R	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09050	m	-71,60000	21,30	-1 525,08
9	3457114702R	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09063	m	71,60000	27,30	1 954,68
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 143,71
10	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,61000	222,50	135,73
11	979091221R00	Vodorovné přemístění suti za každý další 1 km	t	4,88000	9,10	44,41
12	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,61000	407,50	248,58
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,61000	560,00	341,60
14	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	0,61000	417,50	254,68
15	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	0,61000	181,00	110,41
16	979093111R00	Uložení suti na skládku	t	0,61000	13,60	8,30